
AYUNTAMIENTO DE CADRETE
 

Resumen GENERAL POR CAPÍTULOS

Presupuesto Inicial
Ejercicio:

Importe:

 2010

euros

Capítulo

Estado de Gastos

Denominación Importe %

23,29 %

1,25 %

2,23 %
45,73 %

72,51 %

I

II
III

IV

VII

IX

VIII

VI

 4.163.226,52

22,90 %

0,38 %

0,00 %

4,20 %

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

 969.753,16

 1.904.008,00
 93.000,00

 52.144,50

 3.018.905,66

INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

 953.320,86

 16.000,00

 0,00

 175.000,00

Total

Total

Total Gastos

A1) Operaciones Corrientes

A2) Operaciones de Capital

GASTOS DE PERSONAL

Total No Financieras

Total Financieras

B) Operaciones Financieras

A) Operaciones No Financieras

 3.988.226,52 95,80 %

23,28 % 969.320,86

 175.000,00 4,20 %
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