



## **Resumen GENERAL POR CAPÍTULOS**

Presupuesto Inicial Ejercicio: 2010
Importe: euros

	Estado de Gastos			
Capítulo	Denominación		Importe	%
	A) Operaciones No Financieras			
	A1) Operaciones Corrientes			
Į	GASTOS DE PERSONAL		969.753,16	23,29 %
II	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS		1.904.008,00	45,73 %
III	GASTOS FINANCIEROS		93.000,00	2,23 %
IV	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	Total	52.144,50	1,25 %
		Iotai	3.018.905,66	72,51 %
	A2) Operaciones de Capital			
VI	INVERSIONES REALES		953.320,86	22,90 %
VII	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		16.000,00	0,38 %
		Total	969.320,86	23,28 %
		<b>Total No Financieras</b>	3.988.226,52	95,80 %
	B) Operaciones Financieras			
VIII	ACTIVOS FINANCIEROS		0,00	0,00 %
IX	PASIVOS FINANCIEROS		175.000,00	4,20 %
		Total Financieras	175.000,00	4,20 %
		Total Gastos	4.163.226,52	

Modelo PRGC Página 1/1